



[ 각종 공과금, 보험료, 아파트관리비, 카드이용대금, 대출금이자, 적금납입금 등은 자동이체 신청을 하시면 지정하신 기일에 자동으로 이체하여 드립니다. ]

행	년월일	찾으신 금액	말기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌번호 301-0153-7143-11	이월금액: ₩8,955,886				연도2023
2**	2023.1.1.	교향사랑기부제 시행, 답례품은 우리 농축산물로! **				
3	230428	무소유실천운	₩171,000	₩9,126,886E-	국민은행040484	
4	230525	서은영 (세유)	₩180,000	₩9,306,886PC	신한은행267623	
5	230526	무소유실천운	₩11,000	₩9,317,886E-	국민은행040484	
6	230625		₩4,417	₩9,322,303	예금이자	029
7	230630	무소유실천운	₩369,000	₩9,691,303E-	국민은행040484	
8	230712	₩178,000	서은영반환 (세유반환)	₩9,513,303	신한은행	903051
9	230712	₩2,000	서은영반환 (세유반환)	₩9,511,303	대체	903051
10	230731	무소유실천운	₩191,000	₩9,702,303E-	국민은행040484	
11	230831	무소유실천운	₩162,000	₩9,864,303E-	국민은행040484	
12	230907	무소유실천운	₩150,000	₩10,014,303E-	국민은행040484	
			₩0 팔재계 송대(9/9)			
13	230927	무소유실천운	₩177,000	₩10,191,303E-	국민은행040484	
14	231030	₩4,000,000	한림정사보수	₩6,191,303	현금	903050
15	231031	무소유실천운	₩176,000	₩6,367,303E-	국민은행040484	
16	231130	무소유실천운	₩169,000	₩6,536,303E-	국민은행040484	
17	231224		₩4,394	₩6,540,697	예금이자	029
18**	농협은행 삼선교지점			(사업자번호: 209-85-20634) *		
19	231224	2023년도	₩8,811	*****	총이자	029
20	231227	₩150,000	팔재계식대반	₩6,390,697	대체	903050
21	231228	무소유실천운	₩208,000	₩6,598,697E-	국민은행040484	
22	231231	포교제주일반	₩4,000,000	₩10,598,697	인터넷당행	178440
23						
24						

MEMO

남은 금액란의 "-"표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행